LOS, inscrita no CPF nº 294.180.031-04, no cargo de Assistente 
de Educação Infantil, Símbolo SAX-805, Classe-B, Referência 
010, do quadro de servidores efetivos do Município de Fátima do 
Sul/MS, com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, 
no valor de R$ 801,37 (oitocentos e um reais e trinta e sete 
centavos), com fundamento no Art. 38, I, C, §10; Art. 39 e, Art. 
55 da Lei Complementar Municipal nº 970/2005.

§ 1º - O valor dos proventos será reajustado na mesma data 
e mesmo índice do reajuste dos benefícios do Regime Geral de